[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015 № 6273
Об утверждении плана
выездных контрольных

мероприятий на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии города от 09.09.2014 № 4838 «Об утверждении Порядка осуществления мэрией города полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план выездных контрольных мероприятий контрольно-правового управления мэрии на 2016 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника контрольно-правового управления мэрии.
Первый заместитель

мэра города                                                                                            А.С. Сергушев
_1413354344.unknown